平成 27年 10月 16日

山梨県言語聴覚士会

会長 内 山 量 史 殿

山梨県リハヒ
゛
リテーション病院・施設協議会

会 長 曽 根 順 子

(公印省略)

リハビリテーション学術講演会のご案内

日頃から、本会の事業に対 し多大な御支援、御協力を頂き厚 く御礼申し上げます。

このたび、「災害 リハ ビリテーション」に関する講演会を開催する運び となりました。
つきまして しは、広 く関連諸団体の皆様 と共に最新の知見を共有いた したく、多数の

方々のご参加を募 りたいと思います。

御多忙の折、誠に恐縮 とは存 じますが、ぜひ貴会の皆様へご案内をしていただきたく

お願い申し上げます。

参加のお申し込みにつきましては、お手数ですが 11月 6日 (金)ま でに別添、参加

申込書を学術講演事務局宛に FAXしてくださいますよう併せてお願い申し上げます。

【講演会】

日  時  平成 27年 11月 14日 (土)17:45受付 18:20～ 20:00
場  所  山梨県立文学館 講 堂

内  容  自然災害にいかにそなえるか ?一 リハヒ
゛
リテーションの立場から一

講  師  里宇 明元 教授

慶應義塾大学医学部 リハヒ
゛
リテーション医学教室

※なお、会場等準備の都合上、事前の申込みをお願いいたします。

記

学術講演担当事務局

山梨 リハ ビリテーション病院

山梨県笛吹市春日居町小松 855

TEL0553-26-3030 FAX0553-26-4569

事務部 保坂・坂本・深澤

山梨県リハビリテーション病院・施設協議会主催

リハビリテーション学術講演会

『 自然災害にいかにそなえるか?』
一リハビリテーションの立場から一

平成27年 11月 14日 (土)17:45受 付開始

<参 加 申 込 書 >

施 設 名

参加代表者名

連  絡  先

参加希望者名

氏  名 職  種 氏   名 職  種

連絡先 :山梨県リハビリテーション病院・施設協議会

学術講演担当事務局 山梨リハビリテーション病院
事務部 保坂・ 坂本・深澤

丁EL0553-26-3030 FAX0553-26-4569